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Iduns gruppbolag Fredahl Rydéns växer 
internationellt – förvärvar estnisk kistproducent

Idun Industrier genom Fredahl Rydéns Holding har per den 3e juli förvärvat 75% av aktierna i 
Barem OÜ (”Barem”). Barem tillsammans med sitt dotterbolag Puidu Taavet är en av de 
ledande leverantörerna till den finska och estniska begravningsbranschen, med egen 
tillverkning av kistor och urnor för begravningar. Fredahl Rydéns är den ledande leverantören 
till den skandinaviska begravningsbranschen och stärker nu genom detta strategiska förvärv 
sin position ytterligare i Norden och Baltikum. Barem omsätter ca. 30 mkr på årsbasis med god 
lönsamhet.

Fredahl Rydéns-koncernen, med tillverkning i Åsarp utanför Falköping och i Nybro, stärker nu sin 
position som den ledande leverantören till den nordiska begravningsbranschen genom ett 
strategiskt förvärv i Estland.

Koncernen har förvärvat majoriteten av aktierna i Barem och dess dotterbolag Puidu Taavet 
(produktionsanläggning i Estland), samt CR Tukku (försäljningsbolag i Finland). Tillskottet innebär 
att Fredahl Rydéns nu når en årsvolym på cirka 140 000 kistor, jämfört med tidigare cirka 125 000, 
samtidigt som man får en starkare närvaro på den finska och baltiska marknaden.

Vi har våra rötter i Åsarp och Nybro och vi är stolta över att vi fortsätter att växa internationellt. Det här 
är ett viktigt steg i vår långsiktiga strategi att växa med kvalitet och respekt för både tradition och 
utveckling.

Barem är en av de ledande kistproducenterna i Estland och har byggt en stark position på den finska 
marknaden, som har säregna krav på design och kistans utformning. Med hög kvalitet, tydlig 
serviceanda och en familjär företagskultur passar Barem väl in i Fredahl Rydéns-familjen.

Vi är glada över att få välkomna Barem med dess kompetenta ledning och medarbetare. 
Tillsammans kommer vi fortsätta utveckla bolaget i den anda som präglat Fredahl Rydéns i över 100 
år – där ansvar och omtanke är ledord, säger Morgan Löfgren (VD Fredahl Rydéns).

Barem kommer ingå i Fredahl Rydéns som i sin tur ingår i Iduns affärsområde Tillverkning. 
Förvärvet sker med omedelbart tillträde till aktierna och förväntas ha en marginellt positiv inverkan 
på Iduns helårsresultat för 2025.

För mer information, vänligen kontakta:

Henrik Mella, VD,  +46 (0)70 660 63 40henrik.mella@idun.com
Oskar Samuelsson, Finanschef, , +46 (0)70 966 13 25oskar.samuelsson@idun.com

Iduns Certified Adviser är Avanza Bank AB, , +46 (0)8 562 250 00ca@avanza.se
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Om oss

Idun Industrier AB (publ) är en bolagsgrupp som tillsammans med ledningen i respektive 
gruppbolag långsiktigt utvecklar industri- och tjänsteföretag med bas i Sverige. Idun investerar i 
små och medelstora kvalitetsbolag, som i allmänhet är fokuserade inom en nisch, ofta med höga 
marknadsandelar och stabila affärsmodeller, där Idun kan vara en relevant och permanent ägare. 
Idun har 18 självständiga gruppbolag som sysselsätter ca. 950 personer med en årlig omsättning 
om ca. 2,3 Mdkr på helårsbasis. Mer information finns på .www.idun.com

Idun är noterat på Nasdaq Stockholm, First North Growth Market, under kortnamnet IDUN B.
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